
dnů ode dne doručení

Smlouva

Číslo jednací

CZ00025593DIČ

DODAVATEL
ČR - Český statistický úřad
Na padesátém 81                                   
100 82 Praha 10

ODBĚRATEL
BDO Audit s.r.o

V Parku 2316/12
140 00  Praha 4
Česká republika

O212300001Číslo objednávky

03.04.2023Datum vystavení

Způsob platby

Termín dodání

Způsob dopravy

- fakturační adresa

Splatnost faktury 30

Požadujeme :

OBJEDNÁVKA

00025593
Org. složka státuTyp

OBJ21 - 1Doklad

45314381 CZ45314381DIČ

Datum odeslání

Nejsme plátci DPH !!!IČ IČ

Předmět objednávky: Provedení revizního posudku na Závěrečnou zprávu v předběžné verzi z interního auditu č. 202201 - Audit účetních postupů
(dále jen "Závěrečná zpráva").

Náležitosti revizního posudku:
1. Uvést, která ze zjištění uvedených v Závěrečné zprávě reagují na porušení právních předpisů či jiných závazných pravidel platných pro ČSÚ v
dané oblasti.
2. Uvést, která z doporučení uvedených v části B. Závěrečné zprávy jsou z pohledu dodavatele:
    a) nezbytná z důvodu porušení právních předpisů či jiných závazných pravidel platných pro ČSÚ v dané oblasti;
    b) vhodná implementovat za účelem zlepšení v souladu s dobrou praxí, ačkoli se nejedná o porušení právních předpisů či jiných           
závazných pravidel platných pro ČSÚ v dané oblasti.

Podmínky plnění:
1) Veškeré osobní schůzky se budou konat v sídle objednatele.
2) Datum odevzdání finálního revizního posudku odsouhlaseného objednatelem je 15. června 2023.
3) Fakturovat je možné až po předání finálního revizního posudku odsouhlaseného objednatelem.
4) Cena plnění uvedená na objednávce nesmí být překročena.

Cena/MJPoložka Cena celkemMnožství MJMJ

1.00 101 640.00revizní posudek k internímu auditu 101 640.00

revizní posudek k internímu auditu

Razítko a podpis

Kč101 640.00
Ing. Jan Kožíšek
Telefon: 274052240, 274052240
E-mail: jan.kozisek@czso.cz

Vystavil(a) Přibližná celková cena

Kontaktní osobou je Jan Kožíšek, tel. 735 130 006.

BEZ UVEDENÍ ČÍSLA OBJEDNÁVKY NA FAKTUŘE NEBUDE TATO UHRAZENA.

Faktury zasílejte v elektronické podobě přednostně ve formátu isdoc/isdocx (Information System Document) verze 5.2 a vyšší 
do datové schránky ČSÚ 2gfaasy nebo na adresu elektronické podatelny ČSÚ podatelna@czso.cz.
Na uvedené adresy je dále možné zasílat elektronické faktury ve formátu pdf anebo v dalších formátech odpovídajících platným
normám pro elektronickou fakturaci. 

SOUHLAS SE ZVEŘEJNĚNÍM:
Potvrzením objednávky uděluje dodavatel souhlas s jejím uveřejněním dle platných právních předpisů ČR.

Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že není subjektem podléhajícím mezinárodním sankcím proti Rusku a Bělorusku a
zároveň bere na vědomí, že takovému subjektu nelze poskytovat žádné platby.

O212300001Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz


